
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 251112 - DEF 1 ANGEL LOPEZ BO SILVER
2 mensajes

Ventas Baja <ventas@bajashades.com> 12 de noviembre de 2025, 5:19 p.m.
Para: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>
CC: Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Juan Ramon Cardenas Z
<jrcardenas@bajacontract.com>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>,
CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>

Hola,

Adjunto PO 251112-DEF1 para 2 roller BO manuales

Cliente pagará al instalar

--
AV. CIRCUITO DELFIN M4 L4-2
COL. CUENCA DIAZ, C.P. 22710
PLAYAS DE ROSARITO B.C.

Of.Ph: (661) 100-6377
USA.Ph: (619) 356-6148
ventas@bajashades.com

Better, faster and durable 
Only Baja Shades 
Go with the best! 
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Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx> 13 de noviembre de 2025, 7:48 a.m.
Para: Ventas Baja <ventas@bajashades.com>
CC: Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Fabian Ruffo
<fruffo@bws.com.mx>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>,
Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>

BUenos dias

Enterado, Juan RA dar seguimiento a esta orden.

Armando I.  Luquin

BWS

Baja Window Shading

Serving The Hospitality Industry
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